
ВОЕННО-ГРАЖДАНСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАСИЛЬЕВСКОГО РАЙОНА

Запорожская обл., г, Васильевка, ул. Чекистов, 1

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ВОЕННО-ГРАЖДАНСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

ВАСИЛЬЕВСКОГО РАЙОНА

«<» О / 2023 г.

Руководствуясь Положением о Военно-гражданской администрации 
Запорожской области

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Уволить ИВАНОВУ Наталью Вячеславовну с должности руководителя 
аппарата администрации Военно-гражданской администрации Каменка- 
Днепровская Запорожской области.

2. Контроль исполнения данного Распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы
Военно-гражданской администрации
Васильевского района Н.А. РОМАНИЧЕНКО


